

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekle asla öldürülemez."

Yıl : 48 Sayı : 2965 09 MAYIS 2023 Salı

Fiyatı : 2 TL.

TEL : 262 20 99



GÜREŞÇİLERİMİZ ŞAMPİYON OLARAK DÖNDÜLER

27 Nisan 2 Mayıs 2023 tarihleri arasında Antalya'da yapılan güreşlerde Milli sporcularımız mindere damga vurdu. İlyasoğlu sıkletinde şampiyon olurken, Kazancıoğlu 53 kiloda ilk milliliğini kazanmıştır.

Antalya'nın Kemer ilçesinde düzenlenen 14 ülkeden 344 sporcunun mücadele ettiği Uluslararası U20 Şampiyonlar Turnuvasında 62 kilo da ülkemizi temsil eden Köyceğiz Belediyespor güreşçimiz Selvi İLYASOĞLU sıkletinde şampiyon olarak ülkemizi, Muğlamızı ve Köyceğiz ilçemizi yine gururlandırmıştır. Yine aynı şampiyonada kulübümüz sporcusu Lavinya KAZANCIOĞLU müsabakaya doktor raporuyla katılarak 53 kilo da beşinci olmuştur ve ilk milliliğini almıştır.

Bayan Güreş Takımı antrenörümüz Elis YILDIZ; "Bizi destekleyen, yanımızda olan herkese, tüm emeği geçen ekibe ve bize bu yolda en büyük desteği sunan Sayın Belediye Başkanımız Kamil CEYLAN'a sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. Belediye Başkanımız Sayın Kamil CEYLAN; sporcularımız her zaman ki gibi yine bizleri gururlandırmaya devam ediyor. Her zaman yanlarında olduğumuz gibi bugün de desteğiniz yarın da olmaya devam edeceğiz. Güreşçi kızlarımızı muhteşem bir özveri ile turnuvalara hazırlayan Antrenörümüz Elis YILDIZ'a da ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Özverisi ve emeği bizler için her zaman takdir kazanmıştır. Antrenörümüz ve güreşçilerimizin başarılarının devamını diliyorum dedi. **Adnan Tüfekçi

Antalya Kumluca 24'üncü Tarım ve Seracılık Festivali kapsamında düzenlenen Yağlı Güreş müsabakalarında, minik 1 boyunda sporcumuz Bedirhan DEMİR 3. oldu.

Köyceğiz Belediye Başkanımız Sayın Kamil CEYLAN; "Köyceğiz Belediye Spor Güreş Takımı sporcusu Bedirhan DEMİR'in göstermiş olduğu üstün performansından dolayı tebrik ediyorum. Köyceğiz Belediyespor Güreş takımı başarıları ile bizleri gururlandırmaya devam ediyor. Amacımız çocukların ve gençlerin spor yapmalarını sağlamak ve ata sporu "güreşi" yaşatmaktır. Köyceğiz Belediye Spor antrenörlerimizden Kenan

BİZİ BİR DE
bahar
gelince
GÖRÜN



Dr. Osman
Gürün
Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı

"Bizi Bir de Bahar Gelince Görün"

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün kullandığı "Bizi Bir de Bahar Gelince Görün" sloganı dikkat çekti.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün kullandığı "Bizi Bir de Bahardan Sonra Görün" sloganı içerdiği mesaj nedeniyle dikkat çekti. Başkan Gürün'ün ilk olarak Bodrum'da gerçekleşen otobüs tanıtım toplantısında kullandığı slogan büyük beğeni topladı.

Bizi Bir de Bahar Gelince Görün sloganı şehrin çeşitli noktalarında yer alan billboardlarda yayımlanırken Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün resmi sosyal medya hesaplarından da paylaşıldı.

Yeni slogonda yerel yönetimlerin hizmet yaparken yaşadığı zorluklara değinilirken bahar vurgusu yapıldı ve daha büyük hizmetlerin yapılacağı mesajı verildi. Ayrıca önümüzdeki günlerde Büyükşehir Belediyesinin çalışma ortamının daha elverişli hale geleceği yeni projelerin Muğla halkına sunulacağı vurgulandı.



GELECEĞİN BÜYÜK
GÜREŞÇİSİ
BEDİRHAN DEMİR

AYDIN ve Veli ER ile sporcularımızı ve emeği geçen herkesi tebrik eder, bundan sonrada başarılarının devamını dilerim." dedi. Adnan Tüfekçi



TİP Genel Başkanı Erkan Baş: "Tek adam rejimine son vermek için Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceğiz."

"Seçimleri ilk turda bitirmek için Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceğiz. Bir de ikinci bir oy vereceğiz. Bizim adaylarımıza güveniyorsanız, bu ülke için iyi olacak diyorsanız, bize güveniyorsanız Türkiye İşçi Partisi'ne oy verin. Türkiye İşçi Partisi'nin seçime girme kararı yurttaşlarına güvendiğini gösterir."

#TİPSeninMeclisSenin 14 Mayıs'taSeçimSenin



Milletvekili Adayı Tan, "Sorunları çözüme kavuşturmak bizim işimiz"

AK Parti Muğla Milletvekili aday Eylem Tan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle Dalaman ilçesindeki sanayi sitesi esnafını ve STK'ları ziyaret etti.

Esnafın sorunlarını dinleyen Milletvekili Adayı Tan, çözüme kavuşturmak için çalışmalar yapacaklarını ifade etti.

14 Mayıs seçimlerine sayılı günler kala AK Parti Muğla Milletvekili Adayı Eylem Tan, Dalaman ilçesinde seçim çalışmalarına devam etti. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle AK Parti Muğla Milletvekili Adayı Eylem Tan, Dalaman ilçesinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. Dalaman ilçesinde bulunan sanayi sitesi esnafını ziyaret eden Tan, esnafın sorunlarını dinledi ve çözüme kavuşturmak için çalışmalar yapacaklarını ifade etti.

Beraberinde Dalaman Ak Parti İlçe Başkanı Şefik Oğuz, Belediye Başkanı Muhammet Karakuş, Belediye Meclis üyesi İbrahim Yavuz, Kadın Kolları Başkanı Döndü Yiğit ve Gençlik Kolları Başkanı Turgut Üstüner ile birlikte parti binasında gençlik toplantısı yapan Ak Parti Muğla Milletvekili Adayı Eylem Tan, "2001 yılından önce bu hizmetler yoktu" dedi. Muğla Milletvekili aday Eylem Tan, "Bugün bütün gün boyunca kardeşlerimizin sorunlarını dinleyip,



beraber oturup sohbet ettik. Sahada esnafımız ve vatandaşımız ile olmayı her zaman tercih ediyoruz. 21 senedir hem partimizin hem Cumhurbaşkanımızın bir yönetimi var. Bir yerde yönetim olabilmesi için bir irade olabilmesi. Bu da Cumhurbaşkanımızda var. Esnafımız TOOG, TCG Anadolu Kızıl Elma, bunları sürekli bize soruyor merak ediyorlar. Bunlar 2001 yılından sonra yapıldı, 2001 yılından önce bu hizmetler yoktu" diye konuştu. **Adnan Tüfekçi

BELEDİYE HALK PLAJLARINDA SON HAZIRLIKLAR



Bodrum Belediyesi tarafından Bodrum halkının ve kente gelecek olan misafirlerin kaliteli ve ekonomik koşullarda faydalanabileceği plajlar için sezon öncesi çalışmalar sürdürülüyor. Bu sezon,

hizmetlerin de sürdüğünü ve halk plajı sayısının her geçen yıl arttığını ifade eden Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, vatandaşların sahillerden en verimli şekilde faydalanabilmesi

yarımada genelinde 77 belediye halk plajı hizmette olacak.

Bodrum Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda, vatandaşların plajlardan ve denizden rahat bir şekilde faydalanabilmesini sağlamak için yarımada genelinde hizmetler devam ediyor.

Yarımada genelindeki 11'i Mavi Bayraklı toplam 77 Halk Plajına bin 500'e yakın şemsiye yerleştirildi. Ekipler, ayrıca soyunma kabinlerini ve duşları daha dayanıklı

ve kullanışlı olması için yeniden yapıyor. Halk plajlarındaki cankurtaran kulelerinin yenilenmesi, denize şamandıra çekilmesi, plaj genelinde tesviye çalışmaları devam ederken sezon içinde temizlik ve bakım çalışmaları da sürekli olarak gerçekleştirilecek. Sosyal belediyecilik anlayışıyla

için belediyenin sezon boyunca çalışmalarına devam edeceğini, belediyenin hizmet kalitesini artırmak için de var güçleriyle çalıştıklarını ifade etti. Bodrum'da, 2016 yılında 15 noktada faaliyet gösteren belediye halk plajı sayısı 2023'te 77'ye yükseltildi.



CHP Milletvekili Adayı Gizem Özcan;

"Yardımlar asla kesilmeyecek, aksine arttırılacak"

CHP 2. Sıra Muğla Milletvekili Adayı ve Parti Meclis üyesi Avukat Gizem Özcan, iktidara geldiğimiz takdirde devlet tarafından verilen yardımların kesileceği konusunda algı yaratılmaya çalışılıyor. Bu doğru değildir. Yardımlar asla kesilmeyecek aksine daha da arttırılacak dedi.

Milletvekili Adayı Gizem Özcan, 1971 yılından buyana uygulanmayan Aile Destekleri Sigortasını hayata geçireceklerini belirterek bir evde okula giden çocuk, yaşlı, bakıma muhtaç ve engelli bir birey varsa ve gelir seviyesi askeri ücret altında ise en az asgari ücret tutarında belirlenen rakam hesaba yatırılacak. Tarlada emeğiyle alın teriyle çalışan kadınlarımızın ve gençlerimizin primlerini devlet ödeyecek. Altını net olarak çiziyorum şu anda devletten alınan hangi yardım varsa yardımların hiçbiri asla kesilmeyecek. Aksine o yardımlar az geliyor standart bir fiyatta kalıyor. İnsan onuruna yaraşır şekilde sağ elin verdiğini sol el görmeden alınan yardımları arttıracacağız" dedi. **Esra Tüfekçi



GÜLLÜK'TE BALIKÇILAR BARINAĞA KAVUŞUYOR



Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ilimizde faaliyetlerini sürdüren balıkçıların çalışma ve yaşam koşullarını rehabilite etmek amacıyla çalışmalarına hız verdi. Balıkçı barınaklarına bir yenisi ekleniyor. Milas Güllük'te yapılacak barınak çalışmalarına başlandı.

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü öncülüğünde, Milas ilçesi Güllük Mahallesi'nde faaliyet gösteren Su Ürünleri Kooperatifleri ile balıkçıların da talebiyle bölgeye bir balıkçı barınağı kazandırılması için çalışmaların ilk adımı atıldı. Milas Kaymakamı'nda gerçekleştirilen

toplantıda; Güllük mahallesinde balıkçı barınağı ihtiyaç durumu ve tespit çalışması gerçekleştirildi. Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke ile İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak'ın hazır bulunduğu toplantıda bölgede en az 100 balıkçı tekne kapasitesine sahip bir barınağı ihtiyaç duyulduğu saptandı. Toplantıda, yer tespit çalışması da yapılarak daha sonra ilgili kurumların temsilcilerinin de katılımıyla yerinde inceleme gerçekleştirildi.

Aynı şekilde, Milas'ın balıkçı köyü Boğaziçi Mahallesi'nde faaliyet gösteren S.S. Boğaziçi Su Ürünleri Kooperatifi ve muhtarın

talebi ile başlatılan Boğaziçi Balıkçı Barınağı'nın zemin etüt ve sondaj çalışmaları da yerinde incelendi. Balıkçılar ve kooperatif yetkilileriyle görüşen İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, bölgede çok uzun zamandır barınak sorunu yaşandığını hatırlatarak "Cumhurbaşkanımızın desteği, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımızın girişimleriyle Boğaziçi mevkiinde 100 teknelik balıkçı barınağı projemize start verildi. Bugün İzmir Bölge Müdürlüğümüzle birlikte 3 no'lu sondaj platformunda çalışmaları inceledik. Mandalya Körfezindeki bu bölge, kendine has deniz ürün-

leriyle çok değerli ve su ürünleri üretimimiz açısından da bizim için stratejik bir yer. Balıkçılarımızın bu talebine elbette duyarsız kalamazdık. Yakın zamanda bir barınağı kavuşacaklarını müjdelmekten son derece mutluyuz" dedi.

KİMLER KATILDI?

Milas Kaymakamı'nda yapılan toplantıya Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke ve İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak'ın yanı sıra Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürü Hacer Erdem Eke, Özelleştirilme İdaresi'nden Seçkin Turan, Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak

Şube Müdürü Erdinç Çörekçioğlu, Sür- Koop Merkez Birlik Başkanı Ramazan Özkaya, Milas Belediye Başkan Yardımcısı Harun Reşit Çavuşoğlu, Milas Belediyesi İmar Ve Şehircilik Şubesi'nden Tolga Ay, Ulaştırma Bölge Müdür Yardımcısı Hakan Dönmez, Taner Biçim, Muğla Su Ürünleri Bölge Yetiştiriciler Birliği yetkilileri Erbil Başkurt, Orhan Ünçel, S.S. Güllük Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı İbrahim Balkaş, S.S. Güllük 2 No'lu Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hüseyin Kuran ve balıkçılar katıldı.

**Erol Dolu

Büyükşehir 60 Yeni Otobüsü Hizmete Aldı



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından alımı yapılan 60 yeni otobüsün tanıtım töreni yapıldı. Yeni Bodrum otogarında yapılan tanıtım töreninde konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Bodrum'a ulaşım yatırımlarının yanı sıra büyük altyapı yatırımları yaptıklarını, altyapıdan yararlanma oranını %92'ye yükselttiklerini söyledi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından araç filosuna kazandırılan 60 yeni otobüsün tanıtım töreni yapıldı. Tören 2019 yılında temeli atılarak 2021 yılında hizmete açılan Bodrum otogarında gerçekleştirildi. Tanıtım törenine Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün'ün yanı sıra, CHP Muğla İl Başkanı Hüseyin Erol, Muğla Milletvekili Süleyman Girgin, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, CHP Milletvekili adayları Süreyya Öneş Derici, CHP Bodrum İlçe Başkanı Başar Bıyıklı, Muğla Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Arif Özer toplu taşıma esnafı temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Aras, "Büyükşehir Belediyesi tarafından Bodrum'a Büyük Hizmetler Yapılıyor" Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 97 Milyon 800 Bin TL maliyetle alınan 60 yeni otobüsün tanıtım toplantısında konuşan Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, Büyükşehir Belediyesi tarafından Bodrum'a birçok alanda çok önemli hizmetlerin yapıldığını

söyledi. Aras, "Benim 4 yıl önce adaylık serüvenim bu otogarda başlamıştı. Bu tesise katkı koyan başta Büyükşehir Belediye Başkanım Dr. Osman Gürün ve ekibine teşekkür ederim. Bu otogar bize çok gerekliydi ve Büyükşehir olmasının ardından başkanım çok doğru bir hizmet noktasında otogarı hizmete sundu. Buna benzer birçok hizmeti Bodrum'umuzda görüyoruz. Çok büyük altyapı yatırımları yapılıyor. Çünkü Bodrum'un altyapısında büyük eksikler vardı ve hızlı nüfus artışına cevap veremedi. Şu an yapılan yatırımlarla altyapı nüfusu %92 oranında karşılıyor. Şimdi tüm atıksu arıtma tesisleri ve kanalizasyon hatları devreye girecek. 2023 yılı açılış yılı olacak. Bu güzel hizmetleri bizlere kazandıran başkanımıza tekrar teşekkür ederim" dedi.

Aras'ın ardından konuşan Muğla Milletvekili adayları Süreyya Öneş Derici ise "Bugün halk ve esnaftan yana hizmet anlayışını benimsemiş büyükşehir belediyemizin hizmetiyle birlikteyiz. Yerel yönetim anlayışımızla Büyükşehir ve ilçe belediyelerimiz çok önemli faaliyetler yürütüyor. İktidar olduğumuz zaman bu belediyelerimiz vergilerin karşılığını alarak daha büyük ve daha iyi hizmetler yapacaklar" diye konuştu. Muğla Milletvekili Süleyman Girgin, Muğla'nın verdiği vergilere oranla yeterli yatırımı alamadığını vurgulayarak Büyükşehir Belediyesi'nin hükümetten daha fazla yatırım yaptığını söyledi. Girgin, "Eğer bir ülkede vergilerden oluşan İbank belediyeler için hazırladığı finansmanın %95'ini AKP'li belediyelere ayırıyorsa bu

en büyük kötülüktür. Muğla 2022 yılında 12 Milyar 730 Milyon TL vergi vermiş. Bu vergilerin karşılığında sadece 1 Milyar 743 Milyon TL yatırım almış. Muğla Büyükşehir Belediyesi 1 Milyar 763 Milyon TL yatırım yapmış. diye konuştu. Gürün, "Bodrum'un Yıllar Süren Sorunlarını Ortadan Kaldırıyoruz" Bodrum'un eksiklerini tek tek giderdiklerini vurgulayan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, özellikle altyapı konusunda yaptıkları yatırımlarla kentin çok büyük bir eksiğini ortadan kaldırdıklarını söyledi. Gürün, "Şu anda hepimize hizmet veren çok güzel bir mekândayız. Bodrum'da sadece otobüs sadece terminal değil yılların birikimi olan altyapı ve arıtma sorunlarını da ortadan kaldırıyoruz. Şu an yaptığımız yatırımlarla Bodrum'un %92'nin kanali-

zasyon ve arıtma sorununu ortadan kaldırdık. ÇED raporunun iptali nedeniyle %8'lik kısmı yapamadık. Ama onu da çözüme kavuşturacağız. Turgutreis'te Muğla'nın en büyük arıtma tesisini de yakında hizmete açıyoruz. Bodrum'un altyapı ile ilgili bir problemi kalmayacak" dedi. "Yetkim Olsa Bodrum'da İmarı Tamamen Durdururum" Bodrum'da bakanlıklar ve özelleştirme idaresi tarafından birçok yapıya izin verildiğini bunun Bodrum'un geleceği için büyük risk teşkil ettiğini söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, "Bodrum'da imar ile ilgili hakkımız gasp edilmiş durumda. Bakanlıklar, özelleştirme dairesi gibi kurumlar kendilerine göre Bodrum'daki arazilerde imar uygulaması yapıyor. Bunun alt ve üst yapısı ne

olacak? Bu planlamalara göre bütçe hazırlamamız gerekiyor. Elimizde yetki olsa Bodrum'da imarı tamamen durdururum. Bodrum'un nüfusu ne olacak kapasitesi nedir, Turizm gelişmesi için neler yapabilir, altyapıyla ilgili yeni nüfusa hizmet verebilir mi gibi konularda araştırmalar yapılmalı. Ancak her türlü koy her türlü bölge imara açılıyor. Planlamanın tamamen dışında kalıyoruz. Bu tür uygulamaların yerel yönetimlerle birlikte yapılması gerektiğine inanıyoruz. Tanıtımını yaptığımız yeni otobüslerimiz Bodrumumuza ve Muğla'mıza hayırlı olsun. Modern araçlarla ulaşım yeni bir soluk getiriyoruz. Muğla'mızda yaşayan hemşehrilerimiz hizmetin en iyisini hak ediyor." diye konuştu.

**Esra Tüfekçi



Seçim Güvenliği Toplantısı Vali Orhan Tavlı Başkanlığında yapıldı

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinin ilimizde huzur ve güven içinde gerçekleşmesi için alınan ve alınacak tedbirlerin görüşüldüğü toplantı, Muğla Valisi Orhan Tavlı Başkanlığında yapıldı.

14 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28'inci Dönem Milletvekili Genel Seçimlerinin ilimiz ve ülkemiz için hayırlı olması dileğiyle konuşmasına başlayan Vali Orhan Tavlı Milli iradenin sandığa tam olarak yansımaya, seçimlerin huzur ve güven ortamında geçmesi, siyasi partilerimizin, adayların ve seç-

menlerin huzur ve güven ortamı içinde Anayasal ve demokratik haklarını özgürce kullanabilmelerini sağlamak için gereken tüm güvenlik tedbirlerinin alındığını belirtti. Toplantı için Vali Orhan Tavlı'ya teşekkür eden siyasi parti il başkanları Muğla'da seçimlerin demokratik olgunlukla geçtiğini, Muğla'da demokrasi kültürü ve geleneğinin yerleştiğini, Muğla'nın bu konuda Türkiye'de örnek gösterilen illerinden olduğunu belirterek seçim sürecinin centilmenlik, tevazu ve hoşgörü içerisinde Yasa ve Yüksek Seçim Kurulu kararları ile belirlenen kurallara riayet edilerek geçirilmesi konusunda hemfikir olduklarını söyledi.*Erol Dolu

ÇİFTÇİNİN SULAMA BÜTÇESİNE BÜYÜK KATKI

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, son dönemde üreticilerin girdi maliyetlerini azaltmaya yönelik tedbirlere bir yenisinin daha eklendiğini müjdeleyerek "Tarımsal sulamada, çiftçimize yüzde 50 destek sağlayacağız" dedi.

Sulama Birlikleri ve Kooperatifleri tarafından işletilen sulama sahalarında "Tarımsal Sulama Amaçlı Su Kullanım Hizmet Be-

kullanım hizmet bedelinin yüzde 50'si öncelikle su kullanıcıları üretici tarafından ilgili sulama birliğine ödenecek. Su kullanım hizmet bedelinin geriye kalan yüzde 50'si ise Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili bütçesinden üreticiler adına sulama birliklerine aktarılacak. Sulama birlikleri tarafından oluşturulacak ödemeye esas icmaller Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğüne gönderilecek. İcmaller DSİ tarafından



delinin Desteklenmesine" ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe. Buna göre, üreticiler tarımsal sulama hizmet bedelinin sadece yüzde 50'sini ödeyecek. Tarım ve Orman Bakanlığının su kullanımında üretim maliyetlerini azaltmak amacıyla hayata geçirdiği karar, çiftçinin sulama maliyetini yarıya indirecek. Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren karara göre, sulama birlikleri tarafından kendi usul ve esaslarına göre belirlenen su

gerekli kontroller yapıldıktan ve onaylandıktan sonra ödenmek üzere Bakanlığa iletilecek. Ödemeler üreticiler adına ilgili sulama birliklerinin hesabına aktarılacak. Sulama kooperatifleri tarafından üreticiler adına tahakkuk ettirilen su kullanım hizmet bedelini dönemi içinde ödeyen üreticilere yüzde 50 destekleme ödemesi yapılacak. 2023 üretim yılı sonunda sulama kooperatifleri tarafından su kullanım hizmet bedelini ödeyen üreticilere ait icmaller il-ilçe tarım



ve orman müdürlüklerine teslim edilecek. Müdürlükler tarafından gerekli kontroller yapıp onaylanan icmaller, ödenmek üzere Bakanlığa gönderilecek.

TEK ŞARTI; ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİNE KAYITLI OLMAK

Bu destekten yararlanacak üreticilerin Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı olması şartı aranacak.

1 Ocak 2023 itibarıyla başlayan uygulama 31 Aralık 2023'te sona erecek. Desteklemelere ilişkin ödemeler için gerekli kaynak, Bakanlığın 2023 yılı tarımsal destekleme bütçesinden karşılanacak.

SAYLAK "ÜRETİCİMİZ NEFES ALACAK" Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, son dönemde üreticilerin girdi maliyetler-

ini azaltmaya yönelik tedbirlere bir yenisinin daha eklendiğini müjdeleyerek "Tarımsal sulamada, çiftçimize yüzde 50 destek sağlayacağız" dedi. Tarımsal destek bütçesinden karşılanacak sulama bedelleri ile ilgili kararın yürürlüğe girdiğini ve 31 Aralık 2023 tarihine kadar devam edeceğini söyleyen Saylak, "Tek şart Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'ye kayıtlı olmak. Muğla'daki tüm kayıtlı üreticilerimizin bu destekten faydalanmasını istiyoruz. Bu şekilde su kullanım maliyeti bir önceki yılın da altına inmiş olacak. Üreticimiz biraz daha nefes alacak" diye konuştu. Barış Saylak, tarımsal üretimde girdi maliyetlerini azaltmaya yönelik tedbirlerin devam edeceğini sözlerine ekledi.



TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.



KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ

TEL : 0532 490 78 20

Yerel Haber Gazetesi -
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi
Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-
Köyceğiz/MUĞLA
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82

VATAN PARTİSİ MUĞLA MİLLETVEKİLİ ADAYI ELİF ÇETİN İŞLEK



VATANINA
SAHİP ÇIKMAK
İÇİN, HER EVDEN
EN AZ 1 OY

Türk Milleti ve Atatürk'ü
Silmeğe İsteyenlere Karşı
VATAN PARTİSİ MECLİS'E

✓ ELİF ÇETİN İŞLEK

28. DÖNEM
VATAN
PARTİSİ
MUĞLA
MİLLETVEKİLİ
ADAYI



Atlantik sistemi ülkemizi ve milletimizi
borç batağına sürükledi.

Üreticiyi ezen sistem artık tükendi.

Kapitalist düzenin panzehiri

Vatan Partisi'nin programı olan Üretim Devrimidir.

AYDINLANMIŞ VE AHLAKLI TOPLUM İÇİN
MİLLİ DEVRİMCİ KÜLTÜR GEREKLİ.

LGBT propagandasına izin vermeyeceğiz. Çocukları koruyacak ve Aile
birliğini güçlendireceğiz.

Üretici, Güçlü Kadın ve Sağlıklı Toplum Vatan Partisi'nin iktidarında
gerçekleştirilecek.

TEK SEÇENEK, TEK ÇÖZÜM : ÜRETİM DEVRİMİ
OYLAR VATAN PARTİSİ'NE..

Büyükşehir Menteşe'nin Kırsal Mahallelerinde Yolları Yeniliyor

Çiftlik Mahallelerinde yol
onarım, bakım ve iyileştirme
çalışmalarını sürdürüyor.
**495 Km Yol Çalışması
Yapıldı**
Çalışmalar kapsamında
Büyükşehir Belediyesi
Menteşe ilçesinde yetki
ve sorumluluk alanında
bulunan 391 kilometrelik yol
ağında 1. ve 2. Kat sathi



**Muğla Büyükşehir Bel-
ediyesi, Mentese'nin
kırsal mahallelerinde yol
bakım, onarım ve yenileme
çalışmalarına devam edi-
yor. Büyükşehir Beledi-
yesi Mentese'de bugüne
kadar 495 km yol yapımı
gerçekleştirirken 27 bin
metre otokorkuluk yaptı.**
Büyükşehir Belediyesi
yetki, görev ve sorumluluk
alanında bulunan yollarda

kaplama ve parke olmak
üzere toplam 495 kilome-
tre yol çalışması yaptı.
Büyükşehir ekipleri bunun
yanı sıra güvenli yollar için
oto korkuluk, yol çizgi gibi
farklı çalışmalarına devam
ediyor.
**Menteşe'de 27 Bin Metre
Oto Korkuluk yapıldı**
Büyükşehir Belediyesi
Menteşe ve mahallelerinde
211 km 1.Kat sathi kaplama,
241 km 2. Kat sathi ka-



çalışmalarına devam ediyor.
Vatandaşların modern ve
güvenli yollarda seyahat
etmeleri için çalışmalarını
sürdüren büyükşehir ekipleri
asfalt, parke, sinyalizasyon,
yol çizgi ve levhalama
işlerine devam ediyor.
Bu kapsamda Büyükşehir
Belediyesi ekipleri Mentese
ilçesinde Çakmak, Turgut,
Yenice, Kozağaç, Gök-
tepe, Düğerek, Gevenes,
Gökpinar, Günlüce ve

plama, 40 km BSK kaplama,
3,50 km parke kaplama
olmak üzere toplam 495,5
km yol çalışması yaptı.
Büyükşehir Belediyesi
Menteşe'de vatandaşların
ve ilçeye tatil için gelen turis-
tlerin, güvenli seyahat etme-
lerini sağlamak adına, yol
kenarlarında oto korkuluk
çalışmaları gerçekleştirdi.
Menteşe ilçesinde bugüne
kadar 27 bin 360 metre oto
korkuluk imalatı yapıldı.

Otgöz Köyceğiz'de seçim çalışmalarına devam etti

AK Parti Muğla Milletvekili Adayı Yakup Otgöz, seçim
çalışmalarına Köyceğiz'de devam etti. Köyceğiz ilçe pazarını
ve mahalleleri ziyaret eden Otgöz, vatandaşın istikrardan yana
tavir koyacağını inandığını söyleyerek, "Cumhurbaşkanımızı
yeniden cumhurbaşkanı yapacağız" dedi.
AK Parti Muğla Milletvekili Adayı Yakup Otgöz Köyceğiz'de ma-
halle ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyaretlere AK Parti Köyceğiz İlçe
Başkanı Mehmet İlhan, Kadın Kolları Başkanı, Gençlik Kolları
üyeleri ve partililer katıldı. Mahalle ziyaretlerinde vatandaşla bir
araya gelen Otgöz, vatandaşla sohbet ederek, sorun ve talepleri
dinledi. Otgöz, muhalefet tabanının yapılan milletvekili listeler-
inden memnun olmadığını söyleyerek, "Sahada edindiğimiz
izlenimlere göre muhalefetin liste dağınlığı seçmeni rahatsız
etmiş durumda. Vatandaşların birçoğu bunu dile getiriyor. Millet
ittifakının uzun süre toplanıp toplanıp dağılması cumhurbaşkanı
adayı noktasında çok istemeyerek de bir aday üzerinde
birleşmiş olmaları seçmeni AK Parti'ye yaklaştırıyor. İnaniyoruz
ki Cumhurbaşkanımız yeniden seçilip aynı istikrarla çalışmaya
devam edeceğiz" dedi. **Adnan Tüfekçi



HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A
 İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
 WEB : szfyapi.com

Büyükşehir Refakatçi Eğitimleri Başladı

Muğla Büyükşehir Belediyesi Hasfâ ve Yaşlı Öz Bakımına Destek Olacakların Eğitim Programını başlattı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi 2014 yılından bu yana yürütmekte olduğu evde bakım hizmetleri kapsamında vatandaşların bakıcı ve refakatçilerinin eğitilmesinin son derece önemli olduğu düşüncesinden yola çıkarak sertifikalı "Hasta ve Yaşlı Öz Bakımına Destek Olacakların Eğitim Programı" başlattı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında Muğla'da yaşayan vatandaşlara 160 saatlik hasta ve yaşlı bakımı eğitim programı başladı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Gazi Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde verilen ücretsiz eğitimler hafta içi günlük 8 saat olarak programlandı. Eğitim programı 4 hafta sürecek ve eğitim sonunda başarılı olan kursiyerlere sertifika belgeleri verilecek.



KÖYCEĞİZ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ BALCILAR ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 152 – 156 KOD NOLU YENİ YOL YAPIM İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Balcılar Orman İşletme Şefliği 152 – 156 kod nolu Yeni Yol Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/458358**
- 1-İdarenin**
- a) Adı : **ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**
- b) Adresi : **ULUCAMI MAH. ATATÜRK CAD. NO:61 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA**
- c) Telefon ve faks numarası : **2522624671 - 2522622633**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**
- 2-İhale konusu yapım işinin**
- a) Adı : **Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü Balcılar Orman İşletme Şefliği 152 – 156 kod nolu Yeni Yol Yapım İşi**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **152 kod nolu yol = 3+451 m. 156 kod nolu yol = 3+300 m. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Balcılar Orman İşletme Şefliği 152 – 156 kod nolu yol**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **18.05.2023 - 10:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **İşletme Müdür Yardımcısı Odası**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer alan A/V grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Odaya Kayıtlı Ruhsatlı Orman Mühendisleridir. Orman Mühendisleri İş Deneyim Belgesi yerine mezuniyet belgelerini sunmak suretiyle ihaleye girebilirler.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KILIÇDAROĞLU MUĞLA'DA KONUŞTU



14 Mayıs tarihinde gerçekleşecek olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimleri öncesi Muğla'ya gelen CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Menteşe İlçesinde düzenlediği mitingde, "85 milyonun Cumhurbaşkanı olacağım. Hiçbir ayırım yapmayacağım. Herkesi kucaklayacağım. Yani bunlar gibi olmayacağız. Toplumu ayırtırmayacağız, kutuplaştırmayacağız" dedi. CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçim-

lerine sayılı günler kala Muğla'ya geldi. Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ile birlikte Muğla'ya gelen CHP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu Menteşe İlçesi'nde düzenlenen mitingde vatandaşlara seslendi. Çok sayıda vatandaşın katıldığı mitingde Kemal Kılıçdaroğlu, Türkiye'nin ayrışmaya değil bütünleşmeye ihtiyacı olduğunu söyledi. Konuşmasında mitinge katılan vatandaşlardan sandığa gitmeleri konusunda söz alan Kemal Kılıçdaroğlu, "Muğla hazır mıyız, değişime hazır mıyız, sandıklara

gidecek miyiz, oyumuzu kullanacak mıyız. Sandıklara giderken geçen dönem Ak Parti veya MHP'ye oy veren bir arkadaşımızı da ikna edip, beraber götüreceğiz miyiz. Bu en zoru biliyorum ama önemli olan zoru başarmaktır. Bunu da yapacak mıyız. Çünkü Türkiye'nin değişime ihtiyacı var. Türkiye'nin huzura ihtiyacı var. Türkiye'nin kucaklaşmaya ihtiyacı var. Türkiye'nin ayrışmaya değil, beraber olmaya ihtiyacı var. Kadınıyla, erkeğiyle, yaşlısıyla, gencile, engellisiyle, hep beraber bu güzel ülkede huzur içinde yaşamak istiyoruz" dedi. **Kadir Tamer



CHP'li Burak Erbay; Dokunulmazlığının kaldırılması için hazırlanan fezlekeye rağmen kapı kapı dolaşmaya devam ediyor

CHP Muğla Milletvekili Burak Erbay, Erzurum'da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu'na ve miting için toplanan yurttaşlara yönelik yapılan saldırıyı kınadı.

Türkiye'nin hayati bir seçimle karşı karşıya olduğunu ifade eden Erbay, "Ülkemizin tek adam rejiminden kurtulması ve yeniden demokratik bir hukuk devleti olması için her türlü provokasyona rağmen mücadele etmeye devam ediyoruz. Erzurum'da yapılan bu saldırı, tek adam rejiminin kaybettiğinin göstergesidir. Ancak bu saldırılar bizi mücadelemizden alıkoymayacaktır. Tüm provokasyonlara rağmen ülkemize baharları getireceğiz." dedi. Erzurum'da yapılan saldırının kaybetmenin verdiği telaşın göstergesi olduğunu belirten CHP'li Erbay, şunları söyledi; İktidar gittiğini gördüğü için her türlü yöntemi deniyor "Bu tür saldırılarla bizi korkutup, sindirmek istiyorlar. Konuşmamızı, halka gerçekleri anlatmamızı engellemeye çalışıyorlar. Toplumu kutuplaşmaya ve çatışmaya çekmeyi amaçlıyorlar. Ancak, korkmadan, aydınlık ve özgür yarımlar için kapı kapı dolaşmaya, mücadelemize devam edeceğiz." "Herkesin üzerine düşen görevi yapması gerekiyor. Aydınlık bir Türkiye'yi hep birlikte kuracağız. Türkiye'nin kurtuluşu



Genel Başkanımız ve 13. Cumhurbaşkanı adayımız Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhurbaşkanı seçilmesinden ve Millet İttifakı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde çoğunluğu sağlamasından geçiyor." Fezlekelerle bizi susturamazlar Basına yönelik sansür yasasının TBMM Genel Kurulu'ndaki görüşmelerinde yaptığı konuşma ile ilgili olarak dokunulmazlığının kaldırılması için fezleke düzenlendiğini de belirten Erbay şöyle devam etti; "Toplumun sesini kısmak, muhalefeti ve basını susturmak için her yolu deniyorlar. TBMM'ye gönderdikleri fezlekelerle milletvekillerini de susturmak istiyorlar. Basına sansür getirecek, sosyal medyayı susturacak yasa teklifi ile ilgili yaptığım konuşma nedeniyle, dokunulmazlığımın kaldırılması için bana da fezleke gönderildi. Biz dokunulmazlığımız olmasa da doğruları söylemeye, halkın



haklarını savunmaya devam edeceğiz. Biz kurtuluşun ve kuruluşun partisi olan CHP'nin milletvekilleriyiz. Yedi düvelin işgali altındaki bu ülkeye bağımsızlığı getiren Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün izinden yürüyoruz. Fezlekelerle bizi sindiremezler. Bu topraklarda hukukun üstün olduğu, demokratik bir toplumu yeniden inşa etmek için, bu topraklarda yurttaşlarımızın huzur ve barış içinde yaşamaları için var gücümüzle mücadele etmeye devam edeceğiz." **Adnan Tüfekçi



LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



GELİŞİM MAHALLESİNDE YENİ İŞYERLERİ + DAİRELER



YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU

0545 847 46 01